
ZARZĄDZENIE NR 50/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. obejmującego plan organu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r.  Nr  201,  poz.  1183),  §  12  ust.  1 i  2 Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z dnia  7 grudnia  2010  r.  w sprawie 
sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i samorządowych  zakładów  budżetowych 
(Dz.U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Uchwałą Nr XV/107/11 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Organu i jednostki  Urzędu Gminy Gródek na 2011 r. w zakresie: 

1)dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

600  Transport i łączność  42 
000,00 

42 
000,00 

42 
000,00 

Razem:  42 
000,00  0,00  42 

000,00  0,00  42 
000,00 

Rodzaj: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

700  Gospodarka mieszkaniowa  597 
144,00 

 11 
194,00 

585 
950,00 

406 
905,00 

179 
045,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  597 
144,00 

 11 
194,00 

585 
950,00 

406 
905,00 

179 
045,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

83 
000,00 

17 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

261 
455,00 

 30 
000,00 

231 
455,00 

231 
455,00 

0830  Wpływy z usług  33 
000,00  1 000,00  34 000,00  34 

000,00 

0920  Pozostałe odsetki  2 200,00  800,00  3 000,00  3 000,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  4 612,00  8,00  4 620,00  4 620,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

179 
047,00   2,00  179 

045,00 
179 

045,00 

750  Administracja publiczna  15 
200,00   244,00  14 956,00  14 

550,00  406,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  14 
800,00   244,00  14 556,00  14 

550,00  6,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  14 
800,00   250,00  14 550,00  14 

550,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00  6,00  6,00  6,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 979 
257,00 

 322 
143,00 

5 657 
114,00 

3 640 
716,00 

2 016 
398,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  664,00  425,00  1 089,00  1 
089,00 



0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  650,00  425,00  1 075,00  1 

075,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 244 
499,00 

 367 
877,00 

1 876 
622,00 

1 871 
250,00 

5 
372,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 536 
823,00 

 257 
425,00 

1 279 
398,00 

1 279 
398,00 

0330  Podatek leśny  655 
273,00 

 104 
000,00 

551 
273,00 

551 
273,00 

0340  Podatek od środków transportowych  18 
200,00 

 
7 552,00  10 648,00  10 

648,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  4 250,00  1 100,00  5 350,00  5 
350,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 760 
476,00 

31 
181,00 

1 791 
657,00 

1 556 
509,00 

235 
148,00 

0330  Podatek leśny  64 
850,00  1 650,00  66 500,00  66 

500,00 

0340  Podatek od środków transportowych  64 
600,00  6 148,00  70 748,00  70 

748,00 

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  196 
735,00 

23 
265,00 

220 
000,00 

220 
000,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  30,00  118,00  148,00  148,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

158 
470,00  1 009,00  159 

479,00 
159 

479,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  79 
732,00  665,00  80 397,00  80 

397,00 

0920  Pozostałe odsetki  25,00  344,00  369,00  369,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 769 
366,00  5 423,00  1 774 

789,00 
1 774 

789,00 

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 
600,00  5 423,00  21 023,00  21 

023,00 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

45 
782,00  7 696,00  53 478,00  53 

478,00 

0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

24 
782,00  696,00  25 478,00  25 

478,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00  1 000,00  4 000,00  4 000,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  18 
000,00  6 000,00  24 000,00  24 

000,00 

758  Różne rozliczenia  4 968 
798,00  1 000,00  4 969 

798,00 
4 969 

798,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  11 
265,00  1 000,00  12 265,00  12 

265,00 

0920  Pozostałe odsetki  11 
265,00  1 000,00  12 265,00  12 

265,00 

801  Oświata i wychowanie  37 
333,00  8 081,00  45 414,00  307,00  45 

107,00 

80195  Pozostała działalność  35 
578,00  8 081,00  43 659,00  43 

659,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

30 
362,00  8 081,00  38 443,00  38 

443,00 

852  Pomoc społeczna  743 
900,00  598,00  744 

498,00  7 242,00  737 
256,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

600,00  100,00  700,00  700,00 

0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  600,00  100,00  700,00  700,00 

85295  Pozostała działalność  171 
086,00  498,00  171 

584,00  7 242,00  164 
342,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  6 744,00  498,00  7 242,00  7 242,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  607 
223,00 

 61 
872,00 

545 
351,00 

93 
133,00 

452 
218,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

84 
093,00 

 59 
589,00  24 504,00  24 

504,00 

0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  12 
700,00 

 
7 276,00  5 424,00  5 

424,00 



0690  Wpływy z różnych opłat  71 
393,00 

 52 
330,00  19 063,00  19 

063,00 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  17,00  17,00  17,00 

90095  Pozostała działalność  95 
272,00 

 
2 283,00  92 989,00  92 

989,00 

0920  Pozostałe odsetki  0,00  3,00  3,00  3,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  91 
472,00 

 
2 286,00  89 186,00  89 

186,00 

926  Kultura fizyczna  159 
300,00 

 159 
300,00  0,00  0,00 

92695  Pozostała działalność  159 
300,00 

 159 
300,00  0,00  0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

159 
300,00 

 159 
300,00  0,00  0,00 

Razem:  14 750 
015,00 

 545 
074,00 

14 204 
941,00 

4 169 
089,00 

10 035 
852,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f  Treść 

Przed 
zmian
ą 

Zmiana
 

Po 
zmianie, 
w tym: 

Jednostk
a  Organ 

Razem:  1 762 
106,00  0,00  1 762 

106,00  0,00 
1 762 
106,00

 

OGÓŁEM:  16 554 
121,00 

545 
074,00 

16 009 
047,00 

4 169 
089,00 

11 839 
958,00

 

2)wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

 

600  Transport i łączność  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  462 
000,00  0,00  462 

000,00 

801  Oświata i wychowanie  18 
081,00  0,00  18 

081,00 

80104  Przedszkola  18 
081,00  0,00  18 

081,00 

Razem:  480 
081,00  0,00  480 

081,00 
Rodzaj: Porozumienia 

Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

 

851  Ochrona zdrowia  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

85111  Szpitale ogólne  24 
400,00  0,00  24 

400,00 

Razem:  24 
400,00  0,00  24 

400,00 
Rodzaj: Własne 

Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
  Treść 

Przed 
zmianą

 

Zmian
a 

Po 
zmianie

 

010  Rolnictwo i łowiectwo  568 
011,00 

 16 
470,00 

551 
541,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  563 
611,00 

 16 
470,00 

547 
141,00 

4270  Zakup usług remontowych  3    0,00 



000,00  3 000,0
0 

4300  Zakup usług pozostałych  3 
637,00 

 
1 637,0

0 

2 
000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 
840,00 

 
1 833,0

0 

48 
007,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  295 
604,00 

 
8 500,0

0 

287 
104,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  210 
030,00 

 
1 500,0

0 

208 
530,00 

600  Transport i łączność  1 116 
876,00 

 25 
869,00 

1 091 
007,00 

60016  Drogi publiczne gminne  1 003 
208,00 

 12 
242,00 

990 
966,00 

4270  Zakup usług remontowych  20 
000,00 

 
5 000,0

0 

15 
000,00 

4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  2 
000,00 

 
2 000,0

0 
0,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  728 
208,00 

 
5 242,0

0 

722 
966,00 

60017  Drogi wewnetrzne  33 
000,00 

 10 
900,00 

22 
100,00 

4270  Zakup usług remontowych  15 
000,00 

 
2 400,0

0 

12 
600,00 

4300  Zakup usług pozostałych  18 
000,00 

 
8 500,0

0 

9 
500,00 

60053  Infrastruktura telekomunikacyjna  15 
147,00   70,00  15 

077,00 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  147,00   70,00  77,00 

60095  Pozostała działalność  53 
521,00 

 
2 657,0

0 

50 
864,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00   
100,00  500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 
500,00 

 
2 095,0

0 
405,00 

4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  462,00   
462,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  456 
917,00 

 22 
943,00 

433 
974,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  456 
917,00 

 22 
943,00 

433 
974,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 
000,00 

 10 
080,00 

7 
920,00 

4270  Zakup usług remontowych  7 
000,00 

 
1 500,0

0 

5 
500,00 

4430  Różne opłaty i składki  1 
000,00 

 
129,00  871,00 

4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  5 
000,00 

 
1 000,0

0 

4 
000,00 

4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  50 
000,00 

 10 
234,00 

39 
766,00 

710  Działalność usługowa  125    116 



133,00  9 126,0
0 

007,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  43 
180,00 

 
4 626,0

0 

38 
554,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 
000,00 

 
3 200,0

0 

2 
800,00 

4300  Zakup usług pozostałych  2 
180,00 

 
1 426,0

0 
754,00 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  5 
000,00 

 
3 500,0

0 

1 
500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 
000,00 

 
3 500,0

0 

1 
500,00 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  51 
000,00 

 
1 000,0

0 

50 
000,00 

4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 
000,00 

 
1 000,0

0 

2 
000,00 

750  Administracja publiczna  1 765 
005,00 

 29 
356,00 

1 735 
649,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  62 
200,00 

 
600,00 

61 
600,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00   
600,00  0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 612 
121,00 

 26 
674,00 

1 585 
447,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  136 
060,00 

 
8 806,0

0 

127 
254,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  18 
000,00 

 
1 869,0

0 

16 
131,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  47 
991,00 

 
5 170,0

0 

42 
821,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  115 
000,00 

 
5 000,0

0 

110 
000,00 

4260  Zakup energii  20 
000,00 

 
3 800,0

0 

16 
200,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 
000,00 

 
219,00  781,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

4 
600,00 

 
300,00 

4 
300,00 

4430  Różne opłaty i składki  5 
000,00 

 
1 410,0

0 

3 
590,00 

4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  200,00   
100,00  100,00 

75095  Pozostała działalność  60 
284,00 

 
2 082,0

0 

58 
202,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 
480,00 

 
1 710,0

0 

22 
770,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
263,00 

 
372,00  891,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  480 
902,00 

 26 
409,00 

454 
493,00 



75412  Ochotnicze straże pożarne  363 
034,00 

 20 
462,00 

342 
572,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  7 
000,00 

 
672,00 

6 
328,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  86 
100,00 

 10 
969,00 

75 
131,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  14 
000,00 

 
1 448,0

0 

12 
552,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 
300,00 

 
275,00 

2 
025,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  87 
400,00 

 
2 400,0

0 

85 
000,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 
000,00 

 
332,00  668,00 

4300  Zakup usług pozostałych  8 
000,00 

 
500,00 

7 
500,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  600,00   
600,00  0,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 
300,00 

 
600,00  700,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 
200,00 

 
2 006,0

0 

4 
194,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 
000,00 

 
400,00 

1 
600,00 

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 
500,00 

 
260,00 

1 
240,00 

75414  Obrona cywilna  4 
972,00 

 
3 572,0

0 

1 
400,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  680,00   
680,00  0,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
200,00 

 
600,00  600,00 

4300  Zakup usług pozostałych  900,00   
700,00  200,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  500,00   
400,00  100,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 
192,00 

 
1 192,0

0 
0,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe  57 
173,00 

 
2 375,0

0 

54 
798,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 
060,00 

 
240,00 

42 
820,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 
028,00 

 
530,00 

6 
498,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 
134,00   84,00  1 

050,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00   
500,00  0,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00   
100,00  0,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  500,00   
500,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 
095,00   1,00  1 

094,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00   
420,00  180,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

58 
800,00 

 
3 447,0

55 
353,00 



poborem  0 

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  58 
800,00 

 
3 447,0

0 

55 
353,00 

4100  Wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne  37 
000,00 

 
2 000,0

0 

35 
000,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 
000,00 

 
177,00 

4 
823,00 

4300  Zakup usług pozostałych  1 
500,00 

 
587,00  913,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00   
100,00  100,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 
000,00 

 
583,00 

1 
417,00 

757  Obsługa długu publicznego  397 
000,00 

 60 
307,00 

336 
693,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

397 
000,00 

 60 
307,00 

336 
693,00 

8010  Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  12 
000,00 

 
307,00 

11 
693,00 

8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

385 
000,00 

 60 
000,00 

325 
000,00 

801  Oświata i wychowanie  1 001 
384,00 

11 
648,00 

1 013 
032,00 

80101  Szkoły podstawowe  355 
130,00 

 
4 937,0

0 

350 
193,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  353 
200,00 

 
4 937,0

0 

348 
263,00 

80104  Przedszkola  53 
413,00 

 
1 605,0

0 

51 
808,00 

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  53 
413,00 

 
1 605,0

0 

51 
808,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  383 
198,00 

10 
000,00 

393 
198,00 

4430  Różne opłaty i składki  14 
433,00 

10 
000,00 

24 
433,00 

80195  Pozostała działalność  209 
643,00 

8 
190,00 

217 
833,00 

4300  Zakup usług pozostałych  16 
162,00 

8 
081,00 

24 
243,00 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00  109,00  109,00 

851  Ochrona zdrowia  96 
513,00  665,00  97 

178,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  72 
423,00  665,00  73 

088,00 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 
100,00  500,00  5 

600,00 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00  165,00  465,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  192 
635,00 

 
1 392,0

0 

191 
243,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  188 
635,00 

 
1 392,0

0 

187 
243,00 

3240  Stypendia dla uczniów  153 
568,00 

 
589,00 

152 
979,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25    25 



530,00  516,00  014,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 
200,00 

 
130,00 

4 
070,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  675,00   18,00  657,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  150,00   
138,00  12,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 
095,00   1,00  1 

094,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 650 
961,00 

 54 
038,00 

1 596 
923,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 
500,00 

 
130,00 

4 
370,00 

4300  Zakup usług pozostałych  4 
500,00 

 
130,00 

4 
370,00 

90002  Gospodarka odpadami  501 
463,00 

 
1 378,0

0 

500 
085,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 
878,00 

 
1 378,0

0 

1 
500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  278 
085,00 

 30 
000,00 

248 
085,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 
000,00 

 30 
000,00  0,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  358 
862,00 

 10 
000,00 

348 
862,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

186 
062,00 

 10 
000,00 

176 
062,00 

90095  Pozostała działalność  281 
552,00 

 12 
530,00 

269 
022,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  137 
500,00 

 
6 702,0

0 

130 
798,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 
000,00 

 
1 253,0

0 

20 
747,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 
129,00 

 
177,00 

2 
952,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 
000,00 

 
580,00  420,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 
000,00 

 
320,00  680,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  150,00   
150,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 
308,00 

 
1 464,0

0 

7 
844,00 

4480  Podatek od nieruchomości  41 
200,00 

 
1 600,0

0 

39 
600,00 

4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  500,00   
284,00  216,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  716 
710,00 

 
225,00 

716 
485,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  12 
500,00 

 
225,00 

12 
275,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 
500,00 

 
225,00 

2 
275,00 

926  Kultura fizyczna  457 
984,00 

 255 
967,00 

202 
017,00 

92601  Obiekty sportowe  84 
226,00 

 
7 209,0

0 

77 
017,00 



3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00   
304,00  96,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 
600,00 

 
3 824,0

0 

18 
776,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 
712,00 

 
602,00 

3 
110,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  600,00   
178,00  422,00 

4260  Zakup energii  18 
000,00 

 
2 000,0

0 

16 
000,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00   
200,00  0,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 
095,00   1,00  1 

094,00 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00   
100,00  0,00 

92695  Pozostała działalność  248 
758,00 

 248 
758,00  0,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  153 
300,00 

 153 
300,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  95 
458,00 

 95 
458,00  0,00 

Razem:  9 126 
367,00 

 493 
236,00 

8 633 
131,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem:  348 
939,00  0,00  348 

939,00 

WYDATKI OGÓŁEM:  9 979 
787,00 

493 
236,00 

9 486 
551,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


